
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Torneo OP LIVORNO 0803008C

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 14-06-2008 - 22-06-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Nicosia Federico         

1Turco Alessandro         

2
Nicolodi Fulvio          

3
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Nicosia Federico         4.5 ITA 18.0020.5014.0014.75 1435 0 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1985

2 13 NC Turco Alessandro         4.0 ITA 19.0020.5014.5012.75 1407 1419 1240 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1979

3 4 NC Nicolodi Fulvio          4.0 ITA 17.0018.5012.5011.25 1461 1400 1224 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1984

4 2 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA 18.0019.5013.509.50 1458 1408 1174 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

5 6 NC Passavanti Alfredo       3.5 ITA 18.0019.5013.509.00 1446 1378 1206 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

6 1 NC Benassai Isacco          3.5 ITA 16.0016.0012.5011.00 1473 1434 1584 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 1 1979

7 9 NC Osimanti Stefano         3.5 ITA 17.5019.5013.509.75 1428 1392 1450 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 3 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA 13.0014.509.50 7.25 1449 1409 1467 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

9 11 NC Bariani Luca 3.0 ITA 18.5020.5014.0010.00 1425 1421 1185 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1977

10 12 NC Villani Leonardo         3.0 ITA 17.0017.0012.505.25 1416 1443 1083 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1964

11 10 NC Sala Stefano             2.5 ITA 14.5014.5011.003.25 1428 1411 1263 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1949

12 14 NC Casini Marco             2.5 ITA 14.0014.0010.003.50 1308 1353 1205 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1975

13 15 NC Ferrari Paolo            2.5 ITA 12.0012.008.50 2.25 1128 1384 1236 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1956

14 8 NC Albrecht Rene'           2.0 ITA 14.5014.5010.501.50 1434 1357 1118 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1990

15 7 NC Zannol Martino           1.5 ITA 13.5015.009.50 3.00 1305 1360 1168 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1951
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Albrecht Rene'           ITA TOS LU 1434 1357 1118 1990 M 136596

11 NC Bariani Luca ITA TOS FI 1425 1421 1185 1977 M 132055

1 NC Benassai Isacco          ITA TOS FI 1473 1434 1584 1979 M 119268

14 NC Casini Marco             ITA TOS LI 1308 1353 1205 1975 M 131164

15 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1128 1384 1236 1956 M 127649

3 NC Franciolini Massimiliano ITA TOS FI 1449 1409 1467 1966 M 132059

2 NC Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1458 1408 1174 1959 M 135300

4 NC Nicolodi Fulvio          ITA TOS FI 1461 1400 1224 1984 M 139296

5 1N Nicosia Federico         ITA TOS FI 1435 0 1985 M 136408

9 NC Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1428 1392 1450 1962 M 136598

6 NC Passavanti Alfredo       ITA TOS FI 1446 1378 1206 1962 M 138756

10 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1428 1411 1263 1949 M 124930

13 NC Turco Alessandro         ITA TOS LU 1407 1419 1240 1979 M 130712

12 NC Villani Leonardo         ITA TOS LI 1416 1443 1083 1964 M 134947

7 NC Zannol Martino           ITA TOS LI 1305 1360 1168 1951 M 139297
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 NC Benassai Isacco          3.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 9 B Â½ | 1

4 2 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 0

8 3 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 0

3 4 NC Nicolodi Fulvio          4.0 ITA | 11 N 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 13 N Â½ | -2

1 5 1N Nicosia Federico         4.5 ITA | 12 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 0

5 6 NC Passavanti Alfredo       3.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 0

15 7 NC Zannol Martino           1.5 ITA | 14 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 10 N 0 | 0

14 8 NC Albrecht Rene'           2.0 ITA | 15 N 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | -1

7 9 NC Osimanti Stefano         3.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 1 N Â½ | 0

11 10 NC Sala Stefano             2.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B 0 | 2 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 7 B 1 | 1

9 11 NC Bariani Luca 3.0 ITA | 4 B 1 | 5 B 0 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 12 N Â½ | 0

10 12 NC Villani Leonardo         3.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 11 B Â½ | 1

2 13 NC Turco Alessandro         4.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 0

12 14 NC Casini Marco             2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | -1

13 15 NC Ferrari Paolo            2.5 ITA | 8 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 1
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 5 1.00 3.00 -2 -54 1357.801118 1990 M 136596

11 NC Bariani Luca ITA 1425 5 3.00 2.50 0.5 0 1421.401185 1977 M 132055

1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 5 3.50 2.80 0.7 21 1434.601584 1979 M 119268

14 NC Casini Marco             ITA 1308 5 1.50 2.20 -0.7 -15 1353.601205 1975 M 131164

15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 5 1.50 1.00 0.5 21 1384.201236 1956 M 127649

3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 6 3.50 3.30 0.2 6 1409.501467 1966 M 132059

2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 5 3.00 2.80 0.2 9 1408.201174 1959 M 135300

4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 5 3.50 2.90 0.6 21 1400.401224 1984 M 139296

9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 6 3.50 3.20 0.3 6 1392.501450 1962 M 136598

6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 5 3.50 2.90 0.6 3 1378.201206 1962 M 138756

10 NC Sala Stefano             ITA 1428 5 1.50 2.60 -1.1 -27 1411.201263 1949 M 124930

13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 5 3.50 2.40 1.1 39 1419.601240 1979 M 130712

12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 4 2.00 1.80 0.2 -9 1443.751083 1964 M 134947

7 NC Zannol Martino           ITA 1305 6 1.50 2.60 -1.1 -63 1360.501168 1951 M 139297
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428   |  2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 Â½ - Â½

2 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449   |  10 NC Sala Stefano             ITA 1428 Â½ - Â½

3 11 NC Bariani Luca ITA 1425   |  4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 1 - 0

4 5 1N Nicosia Federico         ITA   |  12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 1 - 0

5 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407   |  6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 Â½ - Â½

6 7 NC Zannol Martino           ITA 1305   |  14 NC Casini Marco             ITA 1308 1 - 0

7 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128   |  8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 1 - 0

8 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473   |  0 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bariani Luca 1 ITA 1425   |  5 1N Nicosia Federico         1 ITA 0 - 1

2 15 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1128   |  7 NC Zannol Martino           1 ITA 1305 Â½ - Â½

3 2 NC Ghezzani Claudio         0.5 ITA 1458   |  13 NC Turco Alessandro         0.5 ITA 1407 0 - 1

4 6 NC Passavanti Alfredo       0.5 ITA 1446   |  3 NC Franciolini Massimiliano 0.5 ITA 1449 1 - 0

5 10 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1428   |  9 NC Osimanti Stefano         0.5 ITA 1428 0 - 1

6 12 NC Villani Leonardo         0 ITA 1416   |  1 NC Benassai Isacco          0 ITA 1473 0 - 1

7 8 NC Albrecht Rene'           0 ITA 1434   |  4 NC Nicolodi Fulvio          0 ITA 1461 0 - 1

8 14 NC Casini Marco             0 ITA 1308   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Nicosia Federico         2 ITA   |  6 NC Passavanti Alfredo       1.5 ITA 1446 1 - 0

2 7 NC Zannol Martino           1.5 ITA 1305   |  13 NC Turco Alessandro         1.5 ITA 1407 0 - 1

3 9 NC Osimanti Stefano         1.5 ITA 1428   |  15 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 1128 1 - 0

4 1 NC Benassai Isacco          1 ITA 1473   |  11 NC Bariani Luca 1 ITA 1425 Â½ - Â½

5 4 NC Nicolodi Fulvio          1 ITA 1461   |  14 NC Casini Marco             1 ITA 1308 1 - 0

6 2 NC Ghezzani Claudio         0.5 ITA 1458   |  10 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1428 1 - 0

7 3 NC Franciolini Massimiliano 0.5 ITA 1449   |  8 NC Albrecht Rene'           0 ITA 1434 1 - 0

8 12 NC Villani Leonardo         0 ITA 1416   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Turco Alessandro         2.5 ITA 1407   |  5 1N Nicosia Federico         3 ITA Â½ - Â½

2 4 NC Nicolodi Fulvio          2 ITA 1461   |  9 NC Osimanti Stefano         2.5 ITA 1428 1 - 0

3 6 NC Passavanti Alfredo       1.5 ITA 1446   |  1 NC Benassai Isacco          1.5 ITA 1473 0 - 1

4 7 NC Zannol Martino           1.5 ITA 1305   |  2 NC Ghezzani Claudio         1.5 ITA 1458 0 - 1

5 11 NC Bariani Luca 1.5 ITA 1425   |  3 NC Franciolini Massimiliano 1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

6 14 NC Casini Marco             1 ITA 1308   |  15 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 1128 1 - 0

7 10 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1428   |  12 NC Villani Leonardo         1 ITA 1416 0 - 1

8 8 NC Albrecht Rene'           0 ITA 1434   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Nicosia Federico         3.5 ITA   |  4 NC Nicolodi Fulvio          3 ITA 1461 Â½ - Â½

2 9 NC Osimanti Stefano         2.5 ITA 1428   |  13 NC Turco Alessandro         3 ITA 1407 Â½ - Â½

3 1 NC Benassai Isacco          2.5 ITA 1473   |  2 NC Ghezzani Claudio         2.5 ITA 1458 Â½ - Â½

4 12 NC Villani Leonardo         2 ITA 1416   |  3 NC Franciolini Massimiliano 2 ITA 1449 Â½ - Â½

5 14 NC Casini Marco             2 ITA 1308   |  11 NC Bariani Luca 2 ITA 1425 Â½ - Â½

6 15 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 1128   |  6 NC Passavanti Alfredo       1.5 ITA 1446 0 - 1

7 8 NC Albrecht Rene'           1 ITA 1434   |  7 NC Zannol Martino           1.5 ITA 1305 1 - 0

8 10 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1428   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Ghezzani Claudio         3 ITA 1458   |  5 1N Nicosia Federico         4 ITA Â½ - Â½

2 13 NC Turco Alessandro         3.5 ITA 1407   |  4 NC Nicolodi Fulvio          3.5 ITA 1461 Â½ - Â½

3 1 NC Benassai Isacco          3 ITA 1473   |  9 NC Osimanti Stefano         3 ITA 1428 Â½ - Â½

4 3 NC Franciolini Massimiliano 2.5 ITA 1449   |  14 NC Casini Marco             2.5 ITA 1308 1 - 0

5 12 NC Villani Leonardo         2.5 ITA 1416   |  11 NC Bariani Luca 2.5 ITA 1425 Â½ - Â½

6 6 NC Passavanti Alfredo       2.5 ITA 1446   |  8 NC Albrecht Rene'           2 ITA 1434 1 - 0

7 10 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1428   |  7 NC Zannol Martino           1.5 ITA 1305 1 - 0

8 15 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 1128   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

1 Benassai Isacco          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 21 Perf: 1584 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 57 0.58 1 1 1

3 B 11 NC Bariani Luca ITA 1425 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 27 0.54 1 2 2

5 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 15 0.52 Â½ 2 2

6 B 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 45 0.56 Â½ 2 2

2.77 2 2

2 Ghezzani Claudio         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1174 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 30 0.54 Â½ 0 0

2 B 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 51 0.57 0 0 0

3 B 10 NC Sala Stefano             ITA 1428 30 0.54 1 1 1

4 N 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 153 0.7 1 2 2

5 N 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 -15 0.48 Â½ 2 2

6 B 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 Â½ 2 2

3.33 2 2

3 Franciolini Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1467 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sala Stefano             ITA 1428 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 3 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 15 0.52 1 1 1

4 N 11 NC Bariani Luca ITA 1425 24 0.53 Â½ 1 1

5 N 12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 33 0.55 Â½ 1 1

6 B 14 NC Casini Marco             ITA 1308 141 0.69 1 2 2

3.32 2 2

4 Nicolodi Fulvio          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1224 Media: 1400.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bariani Luca ITA 1425 36 0.55 0 0 0

2 N 8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 27 0.54 1 1 1

3 B 14 NC Casini Marco             ITA 1308 153 0.7 1 2 2

4 B 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 33 0.55 1 3 3

5 N 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 Â½ 3 3

6 N 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 54 0.58 Â½ 3 3

3.42 3 3
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

5 Nicosia Federico         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 42 Perf: 0 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 0.5 1 1 1

2 N 11 NC Bariani Luca ITA 1425 0.5 1 2 2

3 B 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 0.5 1 3 3

4 N 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 0.5 Â½ 3 3

5 B 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 0.5 Â½ 3 3

6 N 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 0.5 Â½ 3 3

0 3 3

6 Passavanti Alfredo       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 3 Perf: 1206 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 39 0.55 Â½ 0 0

2 B 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -3 0.5 1 1 1

3 N 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 0 1 1

4 B 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 -27 0.46 0 1 1

5 N 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 318 0.87 1 2 2

6 B 8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 12 0.52 1 3 3

3.4 3 3

7 Zannol Martino           
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -63 Perf: 1168 Media: 1360.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Casini Marco             ITA 1308 -3 0.5 1 1 1

2 N 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 177 0.73 Â½ 1 1

3 B 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 -102 0.36 0 1 1

4 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -153 0.3 0 1 1

5 N 8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 -129 0.33 0 1 1

6 N 10 NC Sala Stefano             ITA 1428 -123 0.33 0 1 1

2.55 1 1

8 Albrecht Rene'           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -54 Perf: 1118 Media: 1357.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 306 0.86 0 0 0

2 B 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 -27 0.46 0 0 0

3 N 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -15 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 129 0.67 1 1 2

6 N 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -12 0.48 0 1 2

2.95 1 2
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OP LIVORNO (0803008C)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

9 Osimanti Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1450 Media: 1392.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -30 0.46 Â½ 0 0

2 N 10 NC Sala Stefano             ITA 1428 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 300 0.85 1 2 2

4 N 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 -33 0.45 0 2 2

5 B 13 NC Turco Alessandro         ITA 1407 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 -45 0.44 Â½ 2 2

3.23 2 2

10 Sala Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -27 Perf: 1263 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -21 0.47 Â½ 0 0

2 B 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 0 0.5 0 0 0

3 N 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -30 0.46 0 0 0

4 B 12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 12 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 123 0.67 1 1 2

2.62 1 2

11 Bariani Luca 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1185 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 -36 0.45 1 1 1

2 B 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 0 1 1

3 N 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 -48 0.43 Â½ 1 1

4 B 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 14 NC Casini Marco             ITA 1308 117 0.66 Â½ 1 1

6 N 12 NC Villani Leonardo         ITA 1416 9 0.51 Â½ 1 1

3.02 1 1

12 Villani Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1083 Media: 1443.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 0 0 0

2 B 1 NC Benassai Isacco          ITA 1473 -57 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 NC Sala Stefano             ITA 1428 -12 0.48 1 1 2

5 B 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -33 0.45 Â½ 1 2

6 B 11 NC Bariani Luca ITA 1425 -9 0.49 Â½ 1 2

2.34 1 2
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13 Turco Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 39 Perf: 1240 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -39 0.45 Â½ 0 0

2 N 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -51 0.43 1 1 1

3 N 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 102 0.64 1 2 2

4 B 5 1N Nicosia Federico         ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 -21 0.47 Â½ 2 2

6 B 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 -54 0.42 Â½ 2 2

2.91 2 2

14 Casini Marco             
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -15 Perf: 1205 Media: 1353.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 3 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Nicolodi Fulvio          ITA 1461 -153 0.3 0 0 1

4 B 15 NC Ferrari Paolo            ITA 1128 180 0.74 1 1 2

5 B 11 NC Bariani Luca ITA 1425 -117 0.34 Â½ 1 2

6 N 3 NC Franciolini Massimiliano ITA 1449 -141 0.31 0 1 2

2.19 1 2

15 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1128 Variaz: 21 Perf: 1236 Media: 1384.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Albrecht Rene'           ITA 1434 -306 0.14 1 1 1

2 B 7 NC Zannol Martino           ITA 1305 -177 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 NC Osimanti Stefano         ITA 1428 -300 0.15 0 1 1

4 N 14 NC Casini Marco             ITA 1308 -180 0.26 0 1 1

5 B 6 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -318 0.13 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.95 1 2
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